“VIỄN DU LẠC QUỐC” là lời cầu chúc được ghi trên một tràng hoa lớn toàn màu trắng có điểm thêm 5 đóa hoa cúc vàng, tượng trưng cho Ái Hữu Công Chánh 5 Châu, cầu chúc cho

Anh Linh Cố Ái Hữu PHẠM HỮU VĨNH
Pháp Danh Tuệ Hải
sớm tiêu diêu Phật Quốc.

AH PHẠM HỮU VĨNH đã ra đi ngày 29 tháng 10 năm 2005 (nhằm ngày 27 tháng 9 năm Ất Dậu) tại Montréal, Canada, hưởng thọ 89 tuổi, để lại gia đình (được ghi trong cáo phó) gồm Cụ Bà Phạm Hữu Vĩnh, 3 trưởng và thứ nam, 2 trưởng và thứ nữ, và cháu đích tôn.

Hầu hết các AH trong địa phương (khoảng 30 gia đình) không quản thời tiết giá lạnh đã đến đông đảo để phúng điếu và chia buồn cùng gia đình.